
UCHWAŁA NR XXXVIII/494/2021 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej w miejscowości Pruszynek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372) art. 13 ust. 1, art. 32 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899), Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje:  

§ 1.  
Wyraża się zgodę na zbycie w trybie bezprzetargowym na rzecz użytkownika wieczystego nieruchomości 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 123/4 o powierzchni 0,0557 ha położonej w miejscowości 
Pruszynek. Własność działki uregulowana jest w księdze wieczystej Nr SI1S/00065334/3. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 

Id: 506D089D-2CF2-4015-B541-59763CAC3EFC. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


